令和４年１１月１５日

 各 位

熊本県柔道協会

会長 河津 修司

（公印省略）

２０２２年度「ＭＩＮＤ賞」表彰推薦について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、本協会の事業に対しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、全日本柔道連盟において、柔道MINDの普及・啓発に資することを目的として「MIND

賞」が創設されました。

 つきましては、本協会から「MIND賞」推薦者（中学生・小学生各１名）を選考するにあたり、

下記のとおり「MIND賞」に相応しい中学生・小学生を各学校・道場・クラブから１名推薦いた

だきますようお願いします。

 なお、該当がない場合は回答の必要はありません。

記

１． 依頼内容：「MIND賞」個人推薦（個人 1名）

２．詳 細  ：表彰選考規則参照

３．回答方法：推薦書に必要事項記載のうえ、郵送又はメールにて回答ください。

       （中学生）

       〒８６９－０２０３ 熊本県玉名市岱明町浜田１２０番地

玉名市立岱明中学校  ℡０９６８－５７－０４０２

藤原 光史

taimei-jh@tsubaki.higo.ed.jp

       （小学生）

       〒８６８－０３０２ 熊本県球磨郡錦町大字一武８３９－１

        熊本県少年柔道場連盟事務局長  ℡０９０－７８３７－９６１２

 園田裕憲

        kumamoto.shonen.2021@gmail.com

４．提出期日：２０２２年１１月３０日（水）

mailto:kumamoto.shonen.2021@gmail.com